Regio West Open Masters deel 3
Vlaardingen, 9-12-2018

Programmanr. 1 4 x 100m vrije slag Ift 80 - 359
9-12-2018 - 13:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
80+, Dames
1. De Duck De Duck 4:47.42 4:48.60
Leontine Groeneveldt B 3551 1:14.73 Kimberley van Buren B
Sandra Vermeulen B Lenneke Bagijn %6
120+, Dames
1. ZVVSs1 ZVVS 5:13.47 5:17.55
Clara Groenhorst 2 37.82 1:18.68 Heleen ten Have A
Herma Hakker-Huijser 66 Ramona Noordermeer e
160+, Gemengd
NG ZVVS 2 ZVVS 5:12.86
Programmanr. 2 100m wisselslag 20 - 89 jaar
9-12-2018 - 13:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Heren
NG Sam Beer Rotterdam Swimming (SG)1:40.00 199605521
Masters 35+, Heren
1. Marco van Antwerpen  Strijen 1:13.21 198000027 1:12.79 1:12.79
Masters 40+, Heren
1. Laszl6 Jullich ZPCH 1:05.96 197801893 1:07.48 1:07.48
2. Aleksey Bayevsky SwimGym 1:08.00 197801923 1:09.78 1:09.78
3. Jeroen Hoeksel ZVVS 1:34.00 197401533 1:32.03 1:32.03
Masters 45+, Heren
1. Jeffvan Loon De Geul 1:40.32 197001687 SM7  1:42.47 337 1:42.47
Masters 50+, Heren
1. Fred Dijkshoorn Feijenoord Albion Zwemcli1:18.10 196501539 1:18.39 1:18.39
2. Hans Bouwmeester ZVL-1886 1:22.00 196700127 1:19.56 1:19.56
3. Marcel van Lochem DES 1:40.00 196500581 1:19.57 1:19.57
4. Hans Bijleveld The Hague Swimming (SG1:32.07 196601649 1:29.28 1:29.28
AFGEM Roland de Jonge Thalassa 1:37.85 196701717
Masters 55+, Heren
1. Walter Rolloos ZPV Barracuda 1:23.45 195900387 1:21.75 1:21.75
Masters 60+, Heren
AFGEM Wim de Lange AZC 1:18.87 195800533
Masters 75+, Heren
1. Rob Hanou PSV 1:32.00 194300109 1:36.19 1:36.19
2. Geza Kaltenecker AZC 1:41.58 194200065 1:41.66 1:41.66
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Regio West Open Masters deel 3
Vlaardingen, 9-12-2018

Programmanr. 2, 100m wisselslag

Masters 20+, Dames

1. Ramona Noordermeer ZVVS 1:17.21 199401746 1:20.28 1:20.28
2. Shamira Wijntuin SwimGym 1:35.00 199806620 1:23.75 1:23.75
3. Mariska Scholts Rotterdam Swimming (SG)1:48.06 199606804 1:47.52 1:47.52
Masters 25+, Dames
1. Suzan Blankestijn Z\VL-1886 1:18.51 198900350 1:18.09 1:18.09
2. Sandra Vermeulen De Duck 1:23.54 199303522 1:20.10 1:20.10
3. Leontine Groeneveldt De Duck 1:18.51 199303526 1:26.89 1:26.89
Masters 30+, Dames
1. Auke de Lange AZC 1:17.92 198602226 1:17.56 1:17.56
2. Loes van Bremen SCOM 1:21.44 198600212 1:27.51 1:27.51
3. Femke Smits Rotterdam Swimming (SG)1:45.00 198403574 1:48.39 1:48.39
DIS Chantal Veneman Rotterdam Swimming (SG)1:24.62 198704232
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Masters 35+, Dames
1. Linda Hoogendam Wwvz 1:25.39 198300892 1:27.23 1:27.23
2. Clara Groenhorst ZVVS 1:31.80 198202506 1:30.08 1:30.08
Masters 40+, Dames
1. Petra Verstegen wvz 1:24.00 197700906 1:27.94 1:27.94
NG Leontine Loeber SwimGym 1:35.00 197701010
Masters 45+, Dames
1. Linda Goderie Rotterdam Swimming (SG)1:38.00 196900976 1:33.28 1:33.28
2. Pauline Tromp-de Lang ZZ&PC De Devel 1:34.84 197001032 1:39.58 1:39.58
Masters 50+, Dames
1. Anita Steijger wvZz 1:31.63 196500628 1:31.47 1:31.47
2. Yvette Kilian wvz 1:29.06 196600534 1:34.59 1:34.59
3. Erica Muller De Geul 1:38.06 196400412 1:40.80 1:40.80
4. Herma Hakker-Huijser ~ ZVVS 1:44.98 196600740 1:42.47 1:42.47
5. Inge Deutz ZVVS 1:55.27 196600726 1:56.91 1:56.91
Masters 65+, Dames
1. N.van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:20.95 195100044 2:21.14 2:21.14
Programmanr. 3 50m rugslag 20 - 89 jaar
9-12-2018 - 13:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Jeffrey Eigenraam Z0B'66 31.29 199500041 31.90
Masters 30+, Heren
1. Pascal van Haren ZPV Barracuda 30.80 198704101 32.60
Masters 35+, Heren
1. Nolvan Thull Feijenoord Albion Zwemclub ~ 28.15 198001513 28.97
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Regio West Open Masters deel 3
Vlaardingen, 9-12-2018

Programmanr. 3, 50m rugslag

Masters 40+, Heren

1. Ruud Holswilder ZPCH 30.17 197800435 29.25
2. Pieter Broek Zwemvereniging Westland 31.54 197701637 32.26
3. Leon Erkelens Rotterdam Swimming (SG) 43.96 197401539 44.08
Masters 45+, Heren
1. Ingmar de Gelder ZOB'66 37.03 197000333 36.43
Masters 55+, Heren
1. Arthur van Strien wvz 33.43 196301401 33.92
Masters 20+, Dames
1. Shamira Wijntuin SwimGym 40.00 199806620 40.26
2. Heleen ten Have ZVVS 41.53 199403000 41.14
Masters 25+, Dames
1. Denise Boereboom ZPV Barracuda 31.84 199202144 33.00
Masters 35+, Dames
1. Roos van Esch Feijenoord Albion Zwemclub  33.68 198200468 34.72
Masters 40+, Dames
1. Lauren Rodriguez The Hague Swimming (SG) 39.06 197801358 36.29
Masters 50+, Dames
1. Laura Staal Oceanus 40.50 196700358 39.25
Masters 60+, Dames
1. Patty Krupiarz PSV 41.26 195400074 42.69
Masters 65+, Dames
1. Conny Boer-Buys ZVVS 44.00 195000006 42.69
NMR
2. Geerdien Meerwaldt De Geul 1:12.53 195200058 1:20.61
Programmanr. 4 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
9-12-2018 - 13:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 30+, Heren
1. Vincent Lapouge wvz 1:09.53 198806237 1:09.82 31.26 1:09.82
2. Matthijs van der Meulen Rotterdam Swimming (SG)1:20.53 198602085 1:20.66 33.98 1:20.66
Masters 35+, Heren
1. Ingmar Kooman ZVL-1886 1:15.84 197901517 1:18.81 35.87 1:18.81
Masters 40+, Heren
1. Markus van Rest wvz 1:05.50 197701197 1:06.49 1:06.49
2. Laszl6 Jullich ZPCH 1:05.62 197801893 1:07.20 31.65 1:07.20
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Regio West Open Masters deel 3
Vlaardingen, 9-12-2018

Programmanr. 4, 100m vlinderslag

Masters 45+, Heren

1. Ramon de Bondt ZPB H&L Productions 1:10.67 197300105 1:11.93 33.03 1:11.93
Masters 50+, Heren
1. Erik Saan De Duck 1:31.79 196500769 1:27.80 36.14 1:27.80
Masters 20+, Dames
1. Hanneke Schoenmakers ZVVS 1:18.44 199801820 1:19.79 35.69 1:19.79
2. Lenneke Bagijn De Duck 1:18.03 199604992 1:21.26 37.17 1:21.26
Masters 25+, Dames
1. Cathy Schrijner ZVL-1886 1:36.45 199108044 1:41.62 45.84 1:41.62
NG Jacoline van den Beukel Feijenoord Albion Zwemclt1:27.34 199100238
Masters 40+, Dames
1. Mirjan den Drijver-Aarse Zwemvereniging Westland1:14.68 197500884 1:17.20 35.27 1:17.20
NG Leontine Loeber SwimGym 1:30.00 197701010
Masters 45+, Dames
1. Petra Schoon Zwemvereniging Westland1:40.00 196900956 1:22.40 38.52 1:22.40
2. Frangoise Duran De Bieshoschzwemmers 1:19.41 196900222 1:38.21 46.10 1:38.21
Masters 50+, Dames
NG Sandra Hoofs-Buil DES 1:44.20 196600678
Masters 55+, Dames
1. Netty Burik-Geijsen Zwemvereniging Westland1:40.00 196300048 1:21.34 36.88 1:21.34
Programmanr. 5 50m vrije slag 20 - 89 jaar
9-12-2018 - 13:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Bjorn van Vliet Feijenoord Albion Zwemclub ~ 29.50 199605745 28.42 FJ1
2. Jeffrey Eigenraam ZOB'66 28.82 199500041 28.42 FJ2
NG Sam Beer Rotterdam Swimming (SG) 26.14 199605521
Masters 30+, Heren
1. Pascal van Haren ZPV Barracuda 25.62 198704101 27.11 A1
2. Niels Albrechts De Schotejil 26.95 198800039 27.11 R2
Masters 35+, Heren
1. Nolvan Thull Feijenoord Albion Zwemclub ~ 24.17 198001513 25.30
2. Marco van Antwerpen Strijen 27.89 198000027 28.13
Masters 45+, Heren
1. Ingmar de Gelder ZOB'66 29.55 197000333 29.58
2. Arno van Vliet Strijen 35.49 197301595 34.78
Masters 50+, Heren
NG Marco Schoenmakers ZVVS 35.04 196401375
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Regio West Open Masters deel 3
Vlaardingen, 9-12-2018

Programmanr. 5, 50m vrije slag

Masters 60+, Heren

DIS Evertjan Masurel

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 65+, Heren

1. Harry Quere

Masters 70+, Heren
1. Willem Putter
AFGEM Peter Ouweneel
Masters 75+, Heren

1. Geza Kaltenecker

Masters 20+, Dames

1. Heleen ten Have
2. Ramona van den Vrijhoef

Masters 25+, Dames

1. Denise Boereboom
2. Sandra Vermeulen
3. Cathy Schrijner

Masters 30+, Dames

1. Daniélle Roodnat
2. Loes van Bremen
3. Femke Smits

Masters 35+, Dames

Anke Lambooij

Nadya Putter

Linda Hoogendam

Anita van Mastrigt-Hollemans

PwnbpE

Masters 40+, Dames

1. Renee Kieseker

2. Anne-Marijke Muller
Masters 45+, Dames

1. Helena Mels

2. Pauline Tromp-de Lang
Masters 50+, Dames

1. Yvette Kilian
2. Herma Hakker-Huijser
3. Inge Deutz

Masters 60+, Dames

1. Tonny den Braber

Masters 65+, Dames

1. Conny Boer-Buys

PSV

ZVS

ZVVS
Rotterdam Swimming (SG)

AzZC

ZVVS
Rotterdam Swimming (SG)

ZPV Barracuda
De Duck
ZVL-1886

ZVVS
SCOM
Rotterdam Swimming (SG)

De Vliet (SG)
ZVVS

wvz

ZVSs

SwimGym
ZVS

ZVVS
ZZ&PC De Devel

wvz
ZVVS
ZVVS

SCOM

ZVVS

30.00

35.00
47.03

36.51

34.51
44.00

28.21
31.82
37.84

34.75
31.16
39.05

27.71
32.64
32.08

50.00

32.76
37.00

34.82
40.36
43.97

42.97

34.40

195600495

195000189

194500135
194500077

194200065

199403000
199405702

199202144
199303522
199108044

198803702
198600212
198403574

198001182
198301630
198300892
197901568

197601150
197701236

196901036
197001032

196600534
196600740
196600726

195700022

195000006

54.49

35.16

37.52

35.95
38.84

28.97
32.15
39.99

33.56
33.57
41.74

28.09
30.83
34.38
53.82

33.84
41.78

33.47
38.70

34.84
39.75
43.31

43.30

33.43
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Regio West Open Masters deel 3
Vlaardingen, 9-12-2018

Programmanr. 6 100m schoolslag 20 - 89 jaar
9-12-2018 - 13:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 45+, Heren
1. Chang Bom The Hague Swimming (SG1:26.51 197201483 1:22.91 39.21 1:22.91
Masters 50+, Heren
1. Marcel van Lochem DES 1:26.24 196500581 1:23.97 39.66 1:23.97
2. Hans Bijleveld The Hague Swimming (SG1:42.41 196601649 1:37.30 46.24 1:37.30
AFGEM Roland de Jonge Thalassa 1:40.00 196701717
Masters 60+, Heren
AFGEM Wim de Lange AZC 1:27.19 195800533
Masters 75+, Heren
1. Rob Hanou PSSV 1:36.00 194300109 1:40.38 47.61 1:40.38
NMR
Masters 20+, Dames
1. Manon van Strien wvz 1:20.20 199400770 1:21.86 38.32 1:21.86
2. Ramona Noordermeer ZVVS 1:26.90 199401746 1:31.41 43.25 1:31.41
3. Mariska Scholts Rotterdam Swimming (SG)2:10.34 199606804 1:54.73 54.41 1:54.73
Masters 25+, Dames
1. Suzan Blankestijn Z\VL-1886 1:24.66 198900350 1:26.61 45.03 1:26.61
2. Kimberley van Buren De Duck 1:37.00 199304136 1:34.04 44.27 1:34.04
3. Leontine Groeneveldt De Duck 1:27.33 199303526 1:34.08 44.68 1:34.08
Masters 30+, Dames
1. Chantal Veneman Rotterdam Swimming (SG)1:36.89 198704232 1:32.41 43.13 1:32.41
Masters 45+, Dames
1. Helena Mels ZVVS 1:32.56 196901036 1:34.84 45.03 1:34.84
2. Frangoise Duran De Bieshoschzwemmers 1:32.71 196900222 1:40.38 47.26 1:40.38
Masters 50+, Dames
1. Anita Steijger wvZz 1:42.64 196500628 1:41.61 48.76 1:41.61
2. Erica Muller De Geul 1:50.00 196400412 1:47.35 51.47 1:47.35
Masters 55+, Dames
1. J. Rolloos-Bakkers De Lansingh 1:34.79 196300222 1:37.77 45.00 1:37.77
Masters 60+, Dames
1. Tonny den Braber SCOM 2:03.86 195700022 2:05.30 58.26 2:05.30
Masters 65+, Dames
1. Geerdien Meerwaldt De Geul 2:09.66 195200058 2:06.99 1:00.51 2:06.99
2. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:15.69 195100044 2:15.76 1:04.74 2:15.76
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Regio West Open Masters deel 3
Vlaardingen, 9-12-2018

Programmanr. 7 100m vrije slag 20 - 89 jaar
9-12-2018 - 14:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Heren

1. Bjorn van Vliet Feijenoord Albion Zwemcli1:01.50 199605745 1:00.79 29.30 1:00.79
Masters 40+, Heren

1. Pieter Broek Zwemvereniging Westland1:00.75 197701637 1:00.51 29.11 1:00.51

2. Leon Erkelens Rotterdam Swimming (SG)1:21.53 197401539 1:20.57 36.91 1:20.57
Masters 45+, Heren

1. Arno van Vliet Strijen 1:15.00 197301595 1:25.22 37.43 1:25.22
Masters 50+, Heren

1. Hans Bouwmeester ZVL-1886 1:13.05 196700127 1:05.08 31.15 1:05.08

2. Fred Dijkshoorn Feijenoord Albion Zwemcli1:16.15 196501539 1:06.69 31.68 1:06.69
Masters 60+, Heren

1. Evertjan Masurel PSV 1.07.41 195600495 1:08.93 33.06 1:08.93
Masters 70+, Heren

1. Willem Putter ZVVS 1:32.00 194500135 1:20.98 38.54 1:20.98

AFGEM Peter Ouweneel Rotterdam Swimming (SG)1:53.17 194500077

Masters 75+, Heren

1. Geza Kaltenecker AZC 1:24.74 194200065 1:25.67 40.00 1:25.67
Masters 20+, Dames

1. Lenneke Bagijn De Duck 1:06.21 199604992 1:08.64 32.67 1:08.64
Masters 25+, Dames

1. Suzan Blankestijn Z\VL-1886 1:12.06 198900350 1:10.38 33.32 1:10.38

2. Sandra Vermeulen De Duck 1:10.00 199303522 1:10.81 34.23 1:10.81

3. Kimberley van Buren De Duck 1:13.21 199304136 1:12.14 34.92 1:12.14

NG Jacoline van den Beukel Feijenoord Albion Zwemcli1:07.60 199100238

Masters 30+, Dames

1. Auke de Lange AZC 1.08.51 198602226 1:07.21 31.76 1:07.21

2. Daniélle Roodnat ZVVS 1:05.75 198803702 1:15.37 34.82 1:15.37
Masters 35+, Dames

1. Anke Lambooij De Vliet (SG) 1:01.65 198001182 1:01.34 29.19 1:01.34

2. Nadya Putter ZVVS 1:07.65 198301630 1:06.95 32.13 1:06.95
Masters 40+, Dames

1. Lauren Rodriguez The Hague Swimming (SG'1:11.44 197801358 1:08.66 33.47 1:08.66

2. Renee Kieseker SwimGym 1:40.00 197601150 1:16.76 35.85 1:16.76
Masters 45+, Dames

1. Pauline Tromp-de Lang ZZ&PC De Devel 1:20.00 197001032 1:28.51 41.36 1:28.51
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Regio West Open Masters deel 3
Vlaardingen, 9-12-2018

Programmanr. 7, 100m vrije slag

Masters 50+, Dames
1. Laura Staal
2. Caroline Kruger
Masters 55+, Dames
1. Netty Burik-Geijsen

Oceanus 1:15.00 196700358
Feijenoord Albion Zwemcli1:22.66 196800928

Zwemvereniging Westland1:10.47 196300048

1:12.29
1:21.67

1:09.70

34.54 1:12.29
36.92 1:21.67

34.01 1:09.70

Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
9-12-2018 - 14:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren

1. Bjorn van Vliet Feijenoord Albion Zwemclub ~ 32.00 199605745 33.46
Masters 30+, Heren

1. Vincent Lapouge wvz 30.75 198806237 29.12

2. Pascal van Haren ZPV Barracuda 29.26 198704101 30.98

3. Matthijs van der Meulen Rotterdam Swimming (SG) 33.03 198602085 33.88
Masters 35+, Heren

1. Marco van Antwerpen Strijen 32.62 198000027 32.52

2. Ingmar Kooman ZVL-1886 32.99 197901517 34.44
Masters 40+, Heren

1. Laszl6 Jillich ZPCH 28.55 197801893 29.11
Masters 45+, Heren

1. Ramon de Bondt ZPB H&L Productions 31.35 197300105 31.26
Masters 50+, Heren

1. Erik Saan De Duck 32.22 196500769 32.47

AFGEM Roland de Jonge Thalassa 42.40 196701717

Masters 55+, Heren

1. Walter Rolloos ZPV Barracuda 36.14 195900387 37.07
Masters 20+, Dames

1. Hanneke Schoenmakers ZVVS 34.18 199801820 33.88

2. Shamira Wijntuin SwimGym 38.00 199806620 37.67
Masters 25+, Dames

1. Denise Boereboom ZPV Barracuda 29.77 199202144 30.90

2. Leontine Groeneveldt De Duck 39.02 199303526 37.21

3. Cathy Schrijner Z\VL-1886 44.06 199108044 42.20
Masters 30+, Dames

1. Chantal Veneman Rotterdam Swimming (SG) 36.42 198704232 38.48

2. Daniélle Roodnat ZVVS 41.35 198803702 41.22
Masters 35+, Dames

1. Roos van Esch Feijenoord Albion Zwemclub ~ 32.07 198200468 33.73

2. Linda Hoogendam WvVvz 36.31 198300892 39.34
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Regio West Open Masters deel 3
Vlaardingen, 9-12-2018

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 40+, Dames

NG Leontine Loeber SwimGym 40.00 197701010
Masters 50+, Dames

1. Tineke Janssen Zwemvereniging Westland 50.00 196400630 36.58
Masters 65+, Dames

1. Conny Boer-Buys ZVVS 38.50 195000006 38.88

NMR

Programmanr. 9 100m rugslag 20 - 89 jaar
9-12-2018 - 14:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Heren

1. Jeffrey Eigenraam ZOB'66 1:14.66 199500041 1:14.16 36.30 1:14.16
Masters 35+, Heren

1. Nolvan Thull Feijenoord Albion Zwemcli1:00.21 198001513 1:09.71 34.76 1:09.71
Masters 40+, Heren

1. Ruud Holswilder ZPCH 1:03.04 197800435 1:03.75 31.00 1:03.75

2. Markus van Rest WVZ 1:08.96 197701197 1:11.74 34.99 1:11.74

3. Jeroen Hoeksel ZVVS 1:33.50 197401533 1:33.20 44.13 1:33.20
Masters 45+, Heren

1. Ingmar de Gelder ZOB'66 1:23.66 197000333 1:20.86 38.57 1:20.86
Masters 50+, Heren

1. Fred Dijkshoorn Feijenoord Albion Zwemcli1:17.94 196501539 1:18.57 39.11 1:18.57

2. Hans Bijleveld The Hague Swimming (SG1:28.84 196601649 1:28.44 44.72 1:28.44
Masters 55+, Heren

1. Arthur van Strien wvz 1:16.61 196301401 1:12.90 36.22 1:12.90
Masters 60+, Heren

AFGEM Wim de Lange AZC 1:22.80 195800533

Masters 20+, Dames

1. Manon van Strien WVZ 1:08.99 199400770 1:11.21 34.39 1:11.21

2. Heleen ten Have ZVVS 1:26.69 199403000 1:28.75 42.72 1:28.75
Masters 25+, Dames

1. Kimberley van Buren De Duck 1:28.24 199304136 1:27.69 43.26 1:27.69
Masters 30+, Dames

1. Femke Smits Rotterdam Swimming (SG)1:53.07 198403574 1:44.13 50.26 1:44.13
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Regio West Open Masters deel 3
Vlaardingen, 9-12-2018

Programmanr. 9, 100m rugslag

Masters 35+, Dames

1. Clara Groenhorst ZVVS 1:23.21 198202506 1:28.32 42.89 1:28.32
Masters 40+, Dames
1. Mirjan den Drijver-Aarse Zwemvereniging Westland1:16.80 197500884 1:18.25 38.08 1:18.25
2. Petra Verstegen WVZ 1:23.00 197700906 1:31.21 44.09 1:31.21
3. Renee Kieseker SwimGym 2:00.00 197601150 1:34.64 44.53 1:34.64
Masters 45+, Dames
1. Linda Goderie Rotterdam Swimming (SG)1:38.57 196900976 1:33.86 46.41 1:33.86
2. Pauline Tromp-de Lang ZZ&PC De Devel 1:38.37 197001032 1:41.18 48.95 1:41.18
Masters 50+, Dames
1. Laura Staal Oceanus 1:24.50 196700358 1:22.85 41.34 1:22.85
2. Tineke Janssen Zwemvereniging Westland1:40.00 196400630 1:26.90 44.28 1:26.90
3. Anita Steijger WVZ 1:40.31 196500628 1:38.85 48.81 1:38.85
Masters 60+, Dames
1. Tonny den Braber SCOM 1:54.22 195700022 2:03.31 58.69 2:03.31
Masters 65+, Dames
1. N.van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:18.40 195100044 2:24.94 1:09.96 2:24.94
Programmanr. 10 50m schoolslag 20 - 89 jaar
9-12-2018 - 14:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Bjorn van Vliet Feijenoord Albion Zwemclub  35.50 199605745 36.17
NG Sam Beer Rotterdam Swimming (SG) 33.95 199605521
Masters 30+, Heren
1. Matthijs van der Meulen Rotterdam Swimming (SG) 38.91 198602085 40.23
Masters 40+, Heren
1. Leon Erkelens Rotterdam Swimming (SG) 45.00 197401539 47.08
Masters 45+, Heren
1. Chang Bom The Hague Swimming (SG) 36.72 197201483 36.60
2. Arno van Vliet Strijen 42.90 197301595 43.96
3. Jeff van Loon De Geul 50.85 197001687 SB6 51.03 402
Masters 50+, Heren
1. Erik Saan De Duck 41.39 196500769 39.42
NG Marco Schoenmakers ZVVS 41.74 196401375
Masters 65+, Heren
1. Harry Quere ZVS NT 195000189 1.07.01
Masters 70+, Heren
AFGEM Peter Ouweneel Rotterdam Swimming (SG) 58.19 194500077
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Regio West Open Masters deel 3
Vlaardingen, 9-12-2018

Programmanr. 10, 50m schoolslag

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 43.50 194300109 46.24
Masters 20+, Dames
1. Lenneke Bagijn De Duck 43.07 199604992 43.96
2. Hanneke Schoenmakers ZVVS 46.26 199801820 45.39
3. Ramona van den Vrijhoef Rotterdam Swimming (SG) 55.00 199405702 47.49
4. Mariska Scholts Rotterdam Swimming (SG) 55.79 199606804 50.92
Masters 30+, Dames
1. Chantal Veneman Rotterdam Swimming (SG) 41.63 198704232 41.28
2. Loes van Bremen SCOM 40.29 198600212 42.36
Masters 35+, Dames
1. Anita van Mastrigt-Hollemans ZVS NT 197901568 56.37
Masters 40+, Dames
1. Anne-Marijke Muller ZVS NT 197701236 54.23
Masters 45+, Dames
1. Helena Mels ZVVS 41.72 196901036 42.37
Masters 50+, Dames
1. Caroline Kruger Feijenoord Albion Zwemclub ~ 47.38 196800928 45.91
2. Erica Muller De Geul 50.55 196400412 50.67
3. Herma Hakker-Huijser ZVVS 57.26 196600740 54.09
4. Inge Deutz ZVVS 56.77 196600726 55.84
Masters 60+, Dames
1. Patty Krupiarz PSV 47.63 195400074 49.20
Masters 65+, Dames
1. Geerdien Meerwaldt De Geul 55.42 195200058 57.94
Programmanr. 11 4 x 200m vrije slag Ift 80 - 359
9-12-2018 - 14:40 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
160+, Dames
1. ZVVSs ZVVS 12:19.37 12:22.60
Inge Deutz 66 48.07 1:43.45 3:40.98 3:40.98
Herma Hakker-Huijser 66
Helena Mels 69
Nadya Putter 8
120+, Gemengd
1. ZVL-1886 ZVL-1886 10:34.76 10:46.62
Ingmar Kooman el 35.62 1:16.79 2:39.69 2:39.69
Cathy Schrijner 9
Suzan Blankestijn 89
Hans Bouwmeester 67
AFGEM De Schotejil De Schotejil 9:00.28
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